АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.03.2022             156-ПА

О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского городского

округа от 05.07.2017 № 390-ПА «Об организации работ в государственной

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства

на территории Асбестовского городского округа»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 21 июля 2014 года № 209-ФЗ «О государственной информационной системе

жилищно-коммунального хозяйства», Приказом Министерства связи и массовых

коммуникаций Российской Федерации и Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.02.2016 № 74/114/пр

«Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения информации

поставщиками информации в государственной информационной системе

жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь статьями 27, 30 Устава

Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации

Асбестовского городского округа от 05.07.2017 № 390-ПА «Об организации работ

в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства

на территории Асбестовского городского округа», изложив его в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Асбестовский рабочий»

и разместить полный текст настоящего постановления в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Асбестовского городского округа О.В. Кабанова.

Глава

Асбестовского городского округа                                                    Н.Р. Тихонова

consultantplus://offline/ref=6D70FF1FCE4AC3C5B12CFE73E6DDD7767BB4D16AD636A547E76CD316F4LAa3K
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/